
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Anula RD-2022-136-E-UNC-DEC#FAMAF - EX-2022-00040901-UNC-ME#FAMAF

 
VISTO

La resolución RD-2022-136-E-UNC-DEC#FAMAF por la cual se perfecciona la contratación de la
Dra. María de los Ángeles MARTÍNEZ ARRAIGADA (DNI: 35.020.357) por tareas de mentoría en el
marco de la Diplomatura en Ciencia de Datos, Aprendizaje Automático y sus Aplicaciones; y

CONSIDERANDO

Que se ha cometido un error material involuntario y es necesario dejar sin efecto la nombrada
resolución.

Por ello,

LA DECANA

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

R E S U E L V E:

ARTICULO 1°: Anular la resolución RD-2022-136-E-UNC-DEC#FAMAF.

ARTICULO 2°: Notifíquese, publíquese y archívese.


	fecha: Viernes 8 de Abril de 2022
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2022-160-E-UNC-DEC#FAMAF
		2022-04-06T12:42:56-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pedro Antonio Perez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-04-08T10:57:40-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-04-08T10:59:38-0300
	GDE UNC




